
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
12.05. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
517 

 
Про  використання  регіонального  
матеріального резерву   
 
 

Керуючись статтями 6, 25, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», пунктами 12, 13 Порядку створення та використання 

матеріальних резервів (крім державних) для запобігання виникненню 

надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775, зі змінами, відповідно до 

Порядку створення та використання регіонального матеріального резерву для 

запобігання виникненню надзвичайних ситуацій, ліквідації їх наслідків та 

надання термінової допомоги постраждалим у Запорізькій області, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 08.11.2024 № 950, враховуючи 

рішення регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Запорізької області, оформлене протоколом                 

від 12.05.2025 № 10,  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Департамент з питань цивільного захисту населення обласної державної 

адміністрації здійснити відпуск з регіонального матеріального резерву та 

передати на баланс отримувачів матеріальні цінності, які відпускаються з 

регіонального матеріального резерву, згідно з додатком. 

 

2. Покласти відповідальність за належне використання матеріальних 

цінностей на отримувачів.  

 

3. Рекомендувати отримувачам (установам, закладам, організаціям, 

підприємствам):  

1) здійснити всі необхідні дії щодо отримання матеріальних цінностей у 

термін до 13.06.2025; 

 



2 

2) надати інформацію про цільове використання матеріальних цінностей до 

Департаменту з питань цивільного захисту населення обласної державної 

адміністрації у термін до 25.06.2025. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації  Євгена Мироненка. 

 
 
 
 
Виконувач обов’язків голови обласної  
державної адміністрації, начальника  
обласної військової адміністрації                                                 Руслан МОВЧАН 
 
 


